UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 4I1I2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

09

	no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o 01 FSD n. 1/2003, de 10/4/2003,

RESOLVE:

Designar a professora Nilce Santos de Meio (ODT) à função de membro
suplente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (CPP), como representante da
Faculdade de Ciências da Saúde (FS), a partir desta data.

Brasília, Iç4 de julho de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: G R EAJRT/SOC/D P P/C PP/FS/O DT/ACS/SCA